
Saaremaa lahtised meistrivõistlused • 30.06.2024 18:24 (1)

Saaremaa lahtised meistrivõistlused

No  

Poisid ≤ 18 (2001 ja hiljem sündinud)

Joosep Praks

Robin Ivanov

Joosep Saks

Kaspar Merisalu

Kristjan Treirat

Kasper Pisa

Mattias Tjurin

Tüdrukud ≤ 18 (2001 ja hiljem sündinud)

Lisandra Roos

Erika Sammelselg

Gete Kasin

Karin Pisa

Mehed

Sander Sepp

Kusti Aasaväli

Maario Viherpuu

Holger Part

Karl Kastein

MartinSepp

Mihkel Villsaar

Sander Lember

Rainer

Risto Viherpuu

Raigo Rahu

Alar Viherpuu

Jaanar Vares

Aldo Vassar

Kaspar Sein

Mihkel Tamm

Aivo Vassar

Merlis Rand
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No  

Alo Väli

Ainer Undrest

Oliver Mändla

Alar Erin-Uussaar

Toomas Erikso

Mihkel Meier

Daniel Raidjõe

Aren

Mihkel Kõrgesaar

Robert Roost

Ivar Voksepp

Kalmar Sepp

Tanel Kalapüüdja

Meelis Ellik

Taavi Rand

Kaarel Pukk

Kristen Milk

Kristjan Toop

Kairo Antsaar

Ingmar Pill

Janar Oks

Tanel Kämbre

Silver Bober

Ronald Paju

Timo Ränk

Andrus Nõukas

Ivar Indrek Himmist

Priit Pulla

Kaspar Väli

Naised

Kristi Unt

Liis Buht

Pille Sepp

Kairi Raamat
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No  

Inga Kalm

Marlen Küppar

Signe Kurvits

Mehed 40+ (1979 ja varem sündinud)

Nöx

Üllar Uussaar

Indrek Kelder

Mihkel Jürisson

Peeter Kasin

Raido Sammelselg

Marko Tjurin

Ojari Lauk

Margus Lepasaar

eero grahv

Bruno Võsu

Urmas Saks

Ülar Jürviste

Raigo Golub

Janek Lember

Taivo Sarapik

August Look

Naised 40+ (1979 ja varem sündinud)

Aveli Tjurin

Marje Alber

Margit Viilep

Mehed 50+ (1969 ja varem sündinud)

Ivan Ivanov

Mart Tsäro

Urmas Jäe

Andres Ramst

Jaanus Pukk

Hendrik Karlson

Kary Pill

Jako Haikara
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No  

Naised 50+ (1969 ja varem sündinud)

Maarika Saks
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Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

1.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused 2.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

3.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

4.ring

Sum

 Poisid ≤ 18 (2001 ja
hiljem sündinud)

    

1 Kasper Pisa 64 61 79 70 274

2 Robin Ivanov 75 72 78 75 300

3 Joosep Praks 72 80 82 81 315

4 Kristjan Treirat 76 80 89 87 332

5 Joosep Saks 84 80 103 267

6 Mattias Tjurin 84 84 107 275

7 Kaspar Merisalu 76 80 156

 Tüdrukud ≤ 18 (2001 ja
hiljem sündinud)

    

1 Karin Pisa 74 73 86 233

2 Gete Kasin 80 82 108 270

3 Lisandra Roos 100 95 118 313

4 Erika Sammelselg 109 99 123 331

 Mehed     

1 Sander Sepp 63 62 75 66 266

2 Robert Roost 68 62 72 70 272

2 MartinSepp 62 62 77 71 272

4 Mihkel Kõrgesaar 64 65 77 69 275

5 Kaarel Pukk 69 61 81 73 284

5 Raigo Rahu 65 65 77 77 284

7 Kristen Milk 70 68 80 69 287

8 Mihkel Meier 73 63 83 69 288

8 Alar Viherpuu 64 72 82 70 288

10 Maario Viherpuu 67 68 82 75 292

10 Silver Bober 68 66 84 74 292

12 Kalmar Sepp 69 71 79 74 293

13 Daniel Raidjõe 64 69 88 73 294

13 Janar Oks 73 68 83 70 294

13 Meelis Ellik 66 68 84 76 294

13 Timo Ränk 66 69 85 74 294

17 Mihkel Villsaar 69 70 82 74 295

17 Toomas Erikso 68 71 86 70 295
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Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

1.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused 2.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

3.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

4.ring

Sum

19 Oliver Mändla 67 69 84 76 296

19 Sander Lember 70 70 84 72 296

21 Kusti Aasaväli 72 73 81 71 297

22 Kristjan Toop 73 75 77 73 298

23 Jaanar Vares 73 69 84 75 301

24 Ronald Paju 72 70 84 76 302

24 Ingmar Pill 72 73 81 76 302

26 Holger Part 70 71 89 73 303

27 Risto Viherpuu 74 67 87 76 304

28 Rainer 72 73 87 74 306

29 Kairo Antsaar 77 71 82 79 309

30 Alo Väli 72 76 86 80 314

31 Priit Pulla 77 71 94 77 319

32 Andrus Nõukas 74 76 91 79 320

32 Alar Erin-Uussaar 73 76 90 81 320

34 Ainer Undrest 76 76 95 77 324

35 Merlis Rand 82 78 90 80 330

36 Tanel Kalapüüdja 79 75 95 89 338

37 Kaspar Väli 70 68 86 224

38 Aren 68 73 90 231

39 Karl Kastein 71 73 29 173

40 Tanel Kämbre 71 70 101 242

41 Mihkel Tamm 79 80 28 187

41 Taavi Rand 78 81 28 187

 Naised     

1 Kristi Unt 69 70 81 79 299

2 Liis Buht 79 78 104 84 345

3 Signe Kurvits 86 81 101 79 347

4 Pille Sepp 82 80 106 84 352

5 Kairi Raamat 85 80 98 92 355

6 Inga Kalm 87 86 103 80 356

7 Marlen Küppar 104 94 124 322

 Mehed 40+ (1979 ja
varem sündinud)
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Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

1.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused 2.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

3.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

4.ring

Sum

1 Bruno Võsu 65 62 72 70 269

2 Margus Lepasaar 65 64 80 67 276

3 Raigo Golub 67 66 81 75 289

4 Mihkel Jürisson 70 67 82 74 293

5 Peeter Kasin 63 75 85 75 298

6 Raido Sammelselg 72 75 91 78 316

7 Ojari Lauk 77 73 91 76 317

7 eero grahv 76 71 92 78 317

9 Ülar Jürviste 70 75 92 81 318

10 Taivo Sarapik 74 74 90 82 320

11 Nöx 74 75 95 80 324

12 August Look 73 83 92 83 331

12 Urmas Saks 77 78 91 85 331

14 Üllar Uussaar 79 78 94 88 339

15 Janek Lember 80 82 99 79 340

16 Marko Tjurin 75 73 91 239

17 Indrek Kelder 79 77 98 254

 Naised 40+ (1979 ja
varem sündinud)

    

1 Margit Viilep 73 70 93 79 315

2 Aveli Tjurin 88 91 116 101 396

3 Marje Alber 99 94 114 99 406

 Mehed 50+ (1969 ja
varem sündinud)

    

1 Mart Tsäro 71 71 90 77 309

2 Kary Pill 76 69 86 80 311

3 Hendrik Karlson 75 74 94 80 323

4 Jako Haikara 78 78 93 77 326

5 Urmas Jäe 81 78 95 89 343

6 Jaanus Pukk 75 84 106 90 355

7 Ivan Ivanov 82 80 108 86 356

8 Andres Ramst 62 67 88 217

 Naised 50+ (1969 ja
varem sündinud)
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Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

1.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused 2.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

3.ring

Saaremaa lahtised
meistrivõistlused

4.ring

Sum

1 Maarika Saks 89 93 120 103 405
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Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty
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